铜水发〔2022〕139号

重庆市铜梁区水利局
关于下达重庆龙浦工贸有限公司2022年取水计划的通知

重庆龙浦工贸有限公司:
[bookmark: _GoBack]为认真贯彻落实《重庆市人民政府关于印发重庆市节约用水管理办法（试行）的通知》（渝府发〔2018〕42号）精神，切实加强我区用水总量控制管理、取水单位计划用水和用水定额管理，提高水资源利用效率，实施国家节水行动，推进我区节水型社会建设，现将你单位2022年度取水计划下达给你们，并就有关事项通知如下：
一、2022年度取水计划水量
根据你单位年度水稳层生产产量50万吨、机制砂生产产量9万吨、道路地面浇洒面积2000m2以及绿化用水面积20亩，结合单位编制的《重庆龙浦工贸有限公司取水工程水资源论证报告表》中水稳层用水指标0.05m3/吨、机制砂0.35m3/吨等，特此下达你单位2022年度取水计划量为6.2万m3。
二、严格取水计划和定额管理
取水计划下达后，你单位不得超过核定的年度计划用水量和用水定额。确因扩大生产确需增加用水量的，应提前向我局申请，经批准后方能增加取水计划。对用水水平超过用水定额标准的，不予增加用水计划。对超过取水许可证核定取水量或擅自超计划取水的，我局将按照有关法律法规规定处理。
三、加强日常取水管理
你单位应当确保计量设施正常运转，并按照相关规程要求及时对计量水表开展校准或检定。按月建立用水统计原始台账，按时上报水利部用水统计直报管理系统季度报表。
四、加强节约用水管理，创造节水型单位
你单位应切实加强节约用水管理，建立健全各项规章制度，做好计划用水、节约用水工作。高度重视用水设备节水技术改造，及时开展水平衡测试，应用节水先进技术和工艺，加大水的循环利用量，不断提高水的重复利用率，积极创建节水型企业，减少废污水排放量。
五、据实呈报取水报表，依法缴纳水资源费
你单位于每月或每季未，要据实填报实际取水量呈报表（附件），附上计量设施数据显示影像图片，并按实际取水量足额依法缴纳水资源费。

附件：铜梁区2022年取水单位实际取水情况呈报表

重庆市铜梁区水利局
2022年7月8日

- 8 -

附件
      年    月取水（发电）量呈报表
许可许可电子证照编号：                                         单位：立方米、千瓦时
	取水单位名称

	单位地址

	法人代表

	水源类型

	填表人

	联系电话

	水表编号
	本月起数
	本月止数
	取水量

	工业水
	l

	2

	3

	合计I

	生活水
	1

	2

	3

	合计Ⅱ

	其它取水
	1

	2

	3

	合计Ⅲ

	电表编号
	本月起数
	本月止数
	倍率
	发电量

	发电量
	1

	2

	3

	合计

	本月总取水量
V= +Ⅰ+Ⅱ+Ⅲ

	备注

注:	1.取水户应在每月10日前将此表填写完整并加盖公章，报送至负责征收水资源费的单位；2.水源类型栏填写地表水或地下水；3.一般取水企业按照取水用途填写相应栏目取水量内容，发电企业须填写发电量。

  重庆市铜梁区水利局办公室                2022年7月8日印发